
2. OBJEDNÁVKA:1. Odesilatel - odběratel:

Město Lipník nad Bečvou

nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

DIČ: CZ00301493

SM-PN2 MU/01524/2020/5
Datum: 02.03.2020

Vystavil: Jana Králíková

Telefon:

Identifikační číslo: 00301493 CZ00301493 E-mail:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

KB. a.s., exp.Lipník n/B. 3. Adresát - dodavatel:

Ident. Kód banky: HP-ELMONN s.r.o.

IČO 27812707

Svat. Čecha 717

751 31 Lipník nad Bečvou

4. Konečný příjemce:

5. Dodací a platební podmínky:

Dodací Ihúta:
Forma úhrady: bezhotovostně

6. Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás:

montáž hromosvodu na budově osadního výboru (č.p. 50) v Lipníku rad Bečvou III - Nově Dvory dle Vaši

cenově nabídky ze dne 03.10.2019 (viz příloha). Zakázka bude realizována v souladu s projektovou

dokumentaci D 1.4.5. - Ochrana před bleskem odsouhlasenou stavebním úřadem

Při předání díla bude doložena výchozí revize hromosvodu.

Kontaktní osoba: pí Marie Sobková (předsedkyně Osadního výboru ra č. Nové Dvory)
tel.

Cena celkem: do 54.920,00 Kč bez DPH

(DPH 21%. práce jsou v režimu PDP)

Termín realizace: do 31.05.2020

Upozorněni: Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu
do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.

MÍSTO &

VOU
■/i- ••

Ing. Denisa Kramplová \

vedoucí Odboru správy majetku

z

X PflOCSJ OEK-^MOTtBiALU

2
HP-ELMONN S.r.o.

S

-



Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Objekt Osadni výbor Nové Dvory,
D.1.4.5- Ochrana před bleskem 
Město Lipník nad Bečvou, Nám.T.G.Masaryka 89, Lipník nad Bečvou I- Město 
D. 1.4.5-02 - Rozpočet

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z i.
A. č
Smlouva

Sohlich Lubomír 
Sohlich Lubomír 
7.5.2019
Sohlich Lubomír SEIKOM, Na Bečvě 1354, Lipník n.B.

2019
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

3,60Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1)%
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátérů (1)% 1,00

1,00
6,00

Dodavat dokumentace (1-1,5) “10,00 
Rizika a pojištění (1 -1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3.25 nebo 8,4)%
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a 
Kompletační činnost - b 
Kompletační činnost - k1 
Kompletační činnost - k2 
Roční nárůst cen 1 %

1,00
7,00
8,40
0,50
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00Roční nárůst cen 2 %

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %
Procento PM %

21
15
5



Hodnota BHodnota ANázev
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce _______________
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 
Nátěry 
Zemni práce
PPV 1,00% z nátěrů a zemních práci 
Mezisoučet 2 
Dodav, dokumentace 10,00% z mezisoučtu 2

0,00
0,000,00

7 423,00 
13 658,00

0,00 21 081,00
1 264,86

0,00
22 005,00 

220,05
0,00 44 570,91

4 457.09 
445.71 

1 475,67
50 949,38

Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2 
z mezisoučtu 1Opravy v záruce 7,00%

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS 8,40% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,50% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

3 743,96 
222,85

3 966,81
0,00

54 916,19
54 916,19 11 532,40

0,00
66 448,59

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

0.00

0,00
0,00

Roční nárůst cen 0,00% 
Ročni nárůst cen 0,00% 
Součty odstavců 
Elektromontáže 
Zemni práce

Materiál Montáž
7 423,00 13 658,00

0.00 22 005,00

=PRODUCERS()Seznam výrobců
COLORIak Uh. Hradiště - neaktualizováno
Kovoblesk Opava 
Montážní cenik M21 
Nezařazené 
Tremis Lovosice

i



Název
Elektromontáže

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ 
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 
Drát 8 drát o 8mm(0.40kg/m), pevně 
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevné 
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně

Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

69,00 5 175,00

77,00 l 540,00
75,00
20,00

21,00
22,00

1 575,00 
440,00

48,00

55,00

3 600,00 
1 100,00

m

i

m 67,00

80,00

32,00 35,00

80,00

67,001,00 32,00 35,00

480,00 480,00ka 6,00 0,00 0,00svar

PODPĚRA VEDENÍ 
PV11c pod tašky, L 420mm 
Podpěra vedeni do zdivá 
PV01 -150 mm 
Svorka 
SZ litina

Spojovací svorka

35,00 2 100,00ks 60,00 35,00 2 100,00 70,00 4 200,00
t

ks : 12,00 19,00 228,00 35,00 420,00 648.0054,00

6,00 44,00 264.00ks 35,00 210,00 79,00 474,00

ss ks 216.0024,00 9,00 35,00 840,00 44,00 1 056,00
plechová 
Uni 2xM10 
SU Uni
trubková 4xM6 
Připojovací svorka

\
6,00 12,00 72,00ks 35,00 210,00 47.00 282,00

.SP1 3,00 12,00 36,00ks 35,00 105,00 47,00 141,00
plechová
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY 
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm 
DOUa-25 držák ochranného úhelníku, L 250mm 
Označovací štítek 
Výstražný štítek 
trubková 4xM6

JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA 
JR 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm

273,00 1 638,00

63,00 756,00

66,00 
108,00

ks 6,00 183,00

12,00 28,00 
6,00 6,00

6,00 10,00

1 098,00 
336,00 

36,00 
60,00

90,00
35,00

5,00

540,00

420,00

30,00

48,00

ks
ks 11,00

18,00ks 8,00

ks 2,00 315,00 630,00 320,00 640,00 635,00 1 270,00

0.00 0,00
BARVA ZÁKLADNÍ SYNTETICKÁ
S 2000/0110-sed střední kg 0,50 120,00 60,00 0,00 0,00 120,00 60,00



BARVA-EMAIL SYNTETIC VENKOVNÍ
SU20l3/1100-sed střední
ŘEDIDLO

S6006-synteticke

BARVA-EMAIL CHLORKAUČUKOVY
H 2001/0199-cerna
ŘEDIDLO

H6000-chlorkaucukove

Zhotoveni nátěru zařízení s povrchem členitým jednosložkové 
základního 
krycího
PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 
DLE CSN 331500 
Revizní technik vč zprac rev zprávy 
Podružný materiál 
Elektromontáže - celkem 
Zemni práce 
VYTÝČENI TRATI 
Kabelové vedeni v zastaveném prostoru 
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 
Zemina třidy 3. siře 350mm,hloubka 600mm 
ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY 
Zemina třidy 3, siře 350mm,hloubka 600mm 
ÚPRAVA POVRCHU 
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

0.50 120.00 60,00 0.00 0,00 120,00 60,00kg 8

0,50 40,00 0,00 0.00 80,00 40,00kg 80.00..
'

0.50 200,00 100,00 0,00 0,00 200,00 100,00kg

kg 40,00 0,00 40,000,50 80 00 0.00 80,00

■

m2 0 50 0,00
0 50 0,00

80,00

80,00

40,00

40,00

40,00

40,00

0,00 80,00

80,00m2 0,00
T

8,00 0,00 0,00 350,00 2 800,00 350,00 2 800,00hod

0,00 0,00 0.00
7 423,00 13 658,00 21 081,00

0.06 0,00 4 000,00 240,00 4 000,00km 0,00 240,00

:
14 400,0060,00 0,00 3,00 240,00 14 400,00 240,00m

60,00 0,00 0.00 100,00 6 000,00 100,00 6 000,00m

21,00 0,00m2 0,00 65,00 1 365,00 65,00 1 365,00;
0,00 0,00

Zemní práce - celkem 0,00 22 005,00 22 005,00
0,00 0,00



LEGENDA

SVORKA: KŘÍŽOVÁ.
SVORKA UNWRíALNl
SVORKA OKAPOVÍ

SVORKA SPOJOV*Ci
HLAVNI QCHRffMÁ PITOMÍCE V P0ZVACÉ& POPŘ
V 0UZXO5TI NÉJ

jiWACÍ TYČ Al.UgSi tSOOmm POUŽITA OCHRANU KOMÍNA
PROPOJEK K . IwAjCÍMU VEDENI POMOCI SVORKY W A
VOOSCE FsZ- RSnui WSTULOVíINA S OOSTUPOVCU VZDÁLENOSTI
CSX VZOROVÉHO VÝPOČTU

OBDOBNÉ BUDE CHPMnÁ 1AKÉ TV+R ANEÉftt
JUMTJ TYČI F*Zň ZĎČGrnm

jlMACl VEDENI A SVODY Z. FtZu

POMOCNÍ Mí I VEDEN* F*Zni Emm
CHCI 9W-30Qmm NíO CHfóN&fQU &5ť

(JkSS SVORKA)

POOPfRA NA TA5K0VE STŘECHY

UZEMNtHl FeZn30»*mm OBVODOVÝ ZEMNÍ

• SK

• su
• so
• ss

0i

./Lgň
L ngn

"J so *—
I

©I SVAR/ ®sz
v oú

zkušební svorka

OCHRAMNÝ ÚHpLNlK
j

1

Jí r □í označovací Štítek svodu
'O

/
rK

í
ř

3^sl
i

t. i 7 33/
I

t
L

sof\ 0611 S*SLÍI sz _ _ J=a3**:.
■Tj

~±rz
■ •■.

i +

sof
J]1POZNÁMKA :

OCHRANA PŘEC BLESKEM - WÍjQ SYSTEM OCHRANY PŘED 0t£S*EM (LPS)

OBJEKT DLE OCENÉM WZIK DIE CSN FN 62305-2 ED 2 VWCNUJĚ HLAOlNf LPL * A VNÉ.ŠI LPS JE D1X ČSN EN 62305-3 «tí_2

TŘOV LPS li' S Vfil? SOUSTAVOU O VELKOSTI OK WIN.!5*T5ffl MKt SOUSTAVU NA STŘEŠE TVOŘI HŘEBENOVÁ SOUSTAVA

Z Fez* «|mm J«MACl VEDENI BUDE UCHYCENÍ V PODPĚRÁCH PV22 PRO TAŠKOVÉ STŘECHY PŘECHÁZEJÍ VT SVOOY PŘIPOJÍNf

VE VÝŠCE 1,8m NAD POVRCHEM ZKUŠEBNÍ SVORKAMI SZ K VYVEDENÝM (JZFMŇCVAClU PRAPORCŮM Z FeZn ílOmm

'SZ
1 oú y 1
1-----T-1

*=r ? g
dr.

T
4

ISZ
ioůV SOUBĚHU S ATIKOU JE VEDENÍ UCHYCENÉ POMOCI UNIVERZÁLNÍCH SVOREK NA QfLfCHTNÁNl ATIKY

PčCPÍRt PRO svody 0UOOU PROOEOUŽCNÉ f*K A6T SVOD BYL VZDÁLEN 00 POVRCHU FASÁDY MIN. IQOmn. .

OKAPY JSOU PŘÍPOJEM? SVORKOU So. UZEMŇOV.ACl PŘÍVODY BUDOU NAD POVRCHEM KRYTY 00 VÝŠE I ,Bm

OCHRÁNÍM ÚHElNlKEM OU 5VAPY V ZAKLADU BUDOU OŠETŘENY PROTI KOROZI ASFA/JGVÝM NÁTĚREM-

SVOOY BllDCU OZNAČENY OZNAČOVACÍM ŠTUKEM S ČÍSLEM SVODU A VÝSTRAŽNOU TABULKOU

• POZOR NEBEZPEČÍ 1 ZA BOUŘKY ZAKAZ ZDRŽOVAT SE V BLÍZKOSTI SWOU AŽ DO VZO*l£NOSn 3M ! *

K OCHRANNÉ SOUSTAV* BUDOU PŘÍPOJNÝ VEŠKERÉ OCELOVÉ PŘEDMĚTY VNf OBRYSU OBJEKTU tfETNĚ PUCHOVÉ KRYTINY

PO DOKONČENI WSTALACE BUDE PROVEDENA REVIZE LPS Cit ČSN EN 52305->d2 RCVlZtf ZPRAVA BUDE ARCHM3VÁNA
SPOLU S PROJEKTEM LPS. ZF3ÁVAMI O ÚCPŽBÉ A PRAVIDELNÝCH PfRIOCliCKtCH REVIZÍCH LPS

UZEMNĚNI

OBVODOVÍ ZEMNIC TVDfllfNÝ PÁSKOVOU OCELÍ FeZd 3Q«Awm JE 'JLOŽEN V 7EMI HLOUBCE MIN 0.5m .
DO VÝKOPU 5c«r nw JEHO DNEM VE VZTYČENÉ POLOZE, ABY BYL OBKLOPEN ZEMINOU < ZEMwĎ

BtOOll PŘIPOJENY PRAPORCE FuZ-i *’0 PRO PŘIPOJENÍ SVODU HROMOSVODU A uZEMnCnI EL ZAŘIZFlrf VYVEDENÉ

NAD YYREN TAK. AflY již NEPROCHÁZEL] ZEMI TYTO PRAPORCE BUDOU OPATŘÍMY ANTIKOROZNÍ OCHRANOU
V ZTMí DO HLOUBKY 2C0mfT A NAD ZEMI ZCAr:^ NAD POVRCHEM PRO VŠECHNY

5PCUE SVAREM PQPŘ SVORKAMI V ZELP FLA7Í ŽE BUDOU OPATŘENY ANTIKOROZNÍM .ACFulTOSÝW NATÉREM

H* UZEMŇCVAC PŘ^DDY CHRÁNĚNÉ OCHPWHrV ÍíHCLMKEM BUDOU PŘIPOJENY yvcQY 2 Fežň iSrpm

PŘIPOJENÉ VE VÝŠCE 1.Bm N.AO TERÉNEM
POJEDENÍ UZEMNÉNf R\JDC OLE ČSN 33 2000-5-54 Bd 3

NÁVRH JÍMAČE PRÚ KČMlh.
Z

í i LPS m
s1-D.Z2m
w*D.45in
h>«0.6ri
L«3m

í+st -■0,34m
i=0,79m

v O.ZOrr

v mm=0.8yn
'Hivrísrviř -'.Sm

i
> Í*41 I

±1 50\
3HŘEBEN r

0
\koŇín

L_ „f - I

1 TPŘESKOKOVÁ VZUALtNCST *1 NA HŘFBEKl STŘECHY V MI5TÉ KOMÍNA VÝCHOD ČÁST
SEDLOVÁ STŘECHA

TŘÍDA LPS *

VZDUCH
POČET 5VO00 4

L*l5m (VZDÁLENOST K NEJBUŽSÍML- UTEMNÉNl PD VÉD€*^ 00 CHRANÉNf ČÁSTI)
h=lDm ( DÉLKA VERIIKÁl^ ČASU SVODU }

C*9í!í < VZDÁLENOST MEZI jEDNCTLKÝMI fJOOY )

*1 - O.ZZ Proud jvodij • 37LA

95.60

UZÉMNĚM CLE ČSN 33 200-5-5* sd-2

OCHRANA PŘÍĎ BLESKEM Dit ČSN £N 62305-3^2 (34 1390)
OCHfiAHA OCHRANA PŘfO ELÉKIPOMAGNCTíCKÝM OčittVfM BLESKiCVtHO PROJDU (LEMP) - ČSN EN 52305-4«J2

SOHLÍCH LUBOMÍR
lil. N-B euřvft 13-54

761 a-t UgniK nad Dpětou

SOHLICH LUSOMlRZĎDP. PROJEKTANT:

BOHLICH LUOdMlROCHRANA PftED ÉLEKTROMACNCnCKfM ClClWEM BLESKOVÉHO PROUDU (LÉMP) - VNiTŘtó SYSTÉM OCHRANY PŘED BLESKEM (LPMS)

PŘ!MO V OBJEKTiJ BUDE PROVEDENO EKVlPOtÉNCIÁLřtf POSPOJOVÁNÍ V BU2K0SD HLAVNÍHO ROZVADĚČE
A BUDOU NA NÉJ PŘIPOJENY UZEMNÉMÍ, KD/OVf PQTPL3NI SySIÉMY AfCO . OCHRANNÍ VOOC PEN P*IP pc

NÁVRH OCHRANY PŘED El.EKTPQMAGNETICKÝM ÚČINKEM BLESKOVÉHO PRDUOU ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENI :

V HLAVNÍM ROZVÁDĚČ! BUDE INSTALOVÁNA PŘEPfTCVÁ OCHRANA (SPO) TftlCY 5P0 í+2 A V KONCOVÝCH ELEKTRONKIKÝCH ZAŘÍZENI
BUOCU INSTALOVÁNY PŘÉPCTCVť OCHRANY SFKJ3 (VYBRANÉ ZÁSUVKY PRO PC A 2&VLH S CITLIVOU ELEKTRONKOU 1
BLiO€ ŘEŠENO DODATEČNÉ Nt ZAKUSCC F^IáDAVKU INVESTORA

VYPRACOVAL

MĚSTO LIPNÍK N B , MÁM. T.G- MASARY N.0 SElKOMINVESTOR

vA;ev a místo stavby mové pvoav.č p.wjst 31 >.ú. novtě dvorv iVa.. p č st io5óí? DATUM D5Í2019

FORMÁT 2A4

OSADNÍ VÝBOR NOVÉ DVORY - ZMĚNA ÚČELU UŽÍVÁNÍ STUPEft OPS

měRTtko 1.100

C VÝKR.ČÁST » 4 5 CCHRA.HA, PŘED BLESKEM

PŮDORYS STŘECHY - HROMOSVOD A UZEMNĚN! D 1 4.5-01


